
 

 

 
 
 
 
 
 

    Gdańsk, dnia  27 stycznia 2021 r. 

 

 

 

 

Uchwała nr 1/2021 

Senatu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Przewodniczącego Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku 

 

Na podstawie § 33 ust. 8 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku przyjętego uchwałą  

nr 27/2019 z dnia 26 czerwca 2019 r. z póź. zm. oraz w związku z uchwałą nr 1/2021 z dnia 20 

stycznia 2021 r. Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat powołuje prof. Janinę Rudnicką na Przewodniczącą Rady Naukowej ds. stopni  

w dziedzinie sztuki. 

§ 2 

 

Kadencja Przewodniczącego Rady Naukowej ds. stopni w dziedzinie sztuki trwa do 31 grudnia 

2024 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


